
Američanka Maya Kvetný je po rodičích židohinduistka. Ta
to  nekonformní dívka se po odchodu z USA nejdřív usadi 
la v Německu, ale když si v Čechách přečetla spojení máj- 
květen, zamířila do Prahy.

Někdejší newyorská rocková kapela Talking Heads se Ubi 
la i Andymu Warholovi. Jejího ducha však dále šíří je jí ka 
pelník David Byrne, který občas zavítá i do Prahy. Pro Re 
flex jej vyzpovídal Josef Rauvolf.

4 0  STYL R E F Í E  
PLNÝ PLYN 

4 2  KDO JE CO 
M AYA KVĚTNY 
(Ivona Ročárková)

4 4  DÁM SK Á JÍZD A
4 5  PÁNSKÁ JÍZD A
4 6  POČÍTAČE ♦  INTERNET
4 8  N A  LAČNO
4 9  CESTOVÁNÍ
5 0  TREND

VELKÉ JABLKO II 
(Olgoj Chorchoj)

5 2  FUTURUM 
5 6  ROCK

BYRNE TO RÁD HORKÉ 
(Josef Rauvolf)

5 9  LABYRINT KULTURY 
6 2  CAUSA ♦  FAUST 

(Jan P. Kučera)
6 6  DROGY 

SNY VÉDO M Í 
(Jiří X. Doležal)

6 8  HISTORIE
1 9 2 8 - R U D Ý  DEN 
(Jiří Pokorný)

7 2  Á PROPOS
VELKÁ PARKOVÁ SLAVNOST 
(Petr Volf)

7 4  ZA 1 6 8  HODIN

Na titulu hongkongská herečka 
Michelle Yeohová 
Foto G AM M A

3 ANKETA
4  COMICS

ZELENÝ RAOUL 182  
NEKONEČNÝ PŘÍBĚH 
ČESKÉ REPUBLIKY 

6  SPORT ♦  ELEGÁNI Z  AFRIKY  
(Pavel Kovář)

12 REFLEXE
16 OTAZNÍK ♦  ROZKMOTŘENÍ

(Jaroslav Šajtar)
18  ROZHOVOR  

TANEC S BALETKOU 
DO ZAVŘENÝCH DVEŘÍ 
(Milan Tesař)

22  REPORTÁŽ ♦  HRA NA M ÍR  
(Andrej Bán)

2 6  KŘÍŽOVKA  
2 8  PORTRÉT ♦  MECENÁŠ 

(Martina Coufalová)
3 0  FILM

FILMY ZE ZMIZELÉ ZEMĚ 
(Tomáš Baldýnský)

36  REVIEW  
3 8  PROBLÉM

DÉMON SOUHLASU 
(Tomáš.Feřtek)

Hongkongský akční film  platí v obecném povědomí jako ?řed časem byl vynikající projekt parku v  pražských Vyso-
synonymum pro brutalitu, stup id itu  a infantilitu. Pro pře
vážnou část produkce to samozřejmě platí, ale pro špičko
vé snímky rozhodně ne.

Před časem byl vynikající projekt parku v pražských Vyso- Ш А  
■  M  В  čanech ohrožen liknavostí obvodního úřadu. Vše se však Ш  m U

% l l  nakonec v dobré obrátilo  a c itlivě  upravený kus přírody Ш
v s ilně zastavěných místech může sloužit dětem. Ш


